



BERGEN
KOMMUNE

KOMMUNETORGET
/hvaskjer



NINA JOHNSEN

UKE 2
POLITISKE MØTER

Tirsdag 7. januar

09.00 Forretningsutvalget

Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus

13.00 Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

Onsdag 8. januar

10.00 Eldrerådet

- møtet starter med åpen halvtime
Sted: Kaigaten 4, møterom Fana

14.00 Ungdomsrådet

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

Torsdag 9. januar

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling - møte for muntlige innlegg

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Fra sakskartet:

- Egenkapitaltilskudd til Hardangervegen Næring AS
- Høringsuttalelse til «Høring av meldingar om ny 420 kV kraftledning Sauda–Blåfalli–Mauranger–Samnanger–Øygarden»

For mer om dagsorden og sakskart, se bergen.kommune.no/politikk



KRISTIN BERGITT HAUGE

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller
spør oss på bergen.kommune.no/chat

Bli digital du også

Innbyggjerservice hjelper deg med å komme i gang på data og internett, slik at du kan benytte deg av kommunale tjenester digitalt.

Innbyggjerservice i Kaigaten 4 har ansvaret for hovedsentralbordet til kommunen. Der kan du få veiledning og hjelp til å mestre digitale løsninger.

Digital veiledning på hverdager

Du kan få digital veiledning hverdager mellom klokken 08.00 og 11.00. Der kan du lære alt fra å opprette en e-postadresse og finne frem på kommunens nettsider, til å legge ved vedlegg i søknader.

Du bestiller time ved å ringe 55 56 55 56 eller møte opp i resepsjonen mellom klokken 08.00 og 15.00 i ukedagene.

Hjelper også ikke-digitale

Innbyggjerservice gir også hjelp og veiledning til deg som ikke benytter digitale løsninger. Innbyggerne skal, uavhengig av digital kompetanse, få den hjelpen de trenger for å kunne benytte seg av kommunens tjenester og tilbud.

Flere gir digital hjelp

Du kan også få digital hjelp og opplæring på Bergen Offentlige Bibliotek og ved flere frivilligsentraler. Se «Hva skjer i bydelene» på bergen.kommune.no/senior for å finne et tilbud som passer for deg.



ARILD SUNDAL

Vi har full vinterdrift på veiene

Gjennom vinterhalvåret har Bymiljøetaten ansvar for å brøyte og strø kommunale veier, fortau og trapper. Utrykningsveier, busstraseer og gang- og sykkelveier er alltid førsteprioritet. Statens vegvesen og fylkeskommunen har ansvar for riks- og fylkesveier. Bymiljøetaten har utplassert strøkasser som et ekstra tiltak i de tilfeller det er akutt glatt på de kommunale veiene. Disse kan brukes som et supplement til kommunens vinterdrift.

Er det glatte veier der du bor? Meld gjerne inn til kommunen: bergen.kommune.no/feilmelding. Vi oppfordrer alle til å kjøre og sko seg etter forholdene.

Bli med på Frivilligbørs - felles innsats for seniorer

Den 23. januar inviteres frivillige organisasjoner, næringsliv og offentlige virksomheter til felles innsats for seniorer. Målet er nye samarbeidsprosjekter som kan gi byens seniorer en mer aktiv og innholdsrik hverdag. Se: bergen.kommune.no. Bruk søkeord: frivilligbørs

Vil du gi innspill til det nye Fisketorget?

Restauranter og aktører som har innspill til det nye Fisketorget, kan komme på åpent møte i Bergen Rådhus 7. januar klokken 16.00–17.30. Send din påmelding innen 5. januar til mette.alsager@bergen.kommune.no



NINA BLÅGESTAD

Ut på ski? Se hvor det er preparerte skiløyper

Vi preparerer skiløyper på Fløyen, Frotveit over Grindåsen, Totland og Gullbotn. Løypene kjøres når snøforholdene tillater det. Se løypekart på bergen.kommune.no/hvaskjer

PLANER OG KUNNGJØRINGER

VEDTATTE PLANER

Smalhusaugen

Ytrebygda, gnr. 107, bnr. 26 m.fl. Plankonsulent A/STAB AS foreslo på vegne av forslagstiller Pallas AS detaljregulering for et område i utkanten av Espehaugen Næringspark i Ytrebygda bydel. Bystyret vedtok planen i møte 30. oktober 2024, i sak 390/24. Vedtatt plan ble kunngjort 7. desember 2024 med klagefrist 12. januar 2024. Ved en inkurie er det oppgitt feil dato på bestemmelser i vedtak, protokoll og byrådssak. Korrekte bestemmelser har fulgt saken hele tiden. Dette gikk ikke frem av kunngjøring den 7. desember 2024, og planen kunngjøres derfor på ny. Saksnummer: PLAN-2022/20536 Arealplan-ID: 65780000. **Klagefrist: 26. januar**

OFFENTLIG ETTERSYN

Sørhaugen

Fana, gnr. 40, bnr. 420. Planforslaget åpner for 170 nye boenheter på Skjold i Fana bydel, og det foreslås blokkbebyggelse, rekkehus, flermannsboliger og bolig/tjenesteyting. Planforslaget legger opp til parkeringsareal under grunnen, med byggehøyder fra 3-6 etasjer. 14 eksisterende boliger med tilhørende garasjer/boder forutsettes revet. Eksisterende grøntarealer mot vest videreføres med formål blågrønnstruktur. Saksnummer: PLAN-2023/11595 Arealplan-ID: 71320000 **Merknadsfrist: 18. februar**

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer